
 

 

Uchwała Nr V/2/22 

Kętrzyńskiej Rady Seniorów 
 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 
 

o powołaniu Zespołu ds. Profilaktyki i Promocji Zdrowia Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 

 

                Na podstawie § 15 pkt 1 Statutu Kętrzyńskiej Rady Seniorów przyjętego Uchwałą  

nr XLIV/261/I7 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 października 2017 roku, w sprawie 

utworzenia Kętrzyńskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu Rada Seniorów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Zespół ds. Profilaktyki i Promocji Zdrowia Kętrzyńskiej Rady Seniorów. 

 

§ 2. 

 

Ustala się następujący skład osobowy Zespołu ds. Profilaktyki i Promocji Zdrowia: 

 

1. Halina Niewiadomska 

2. Halina Grochowska 

3. Maria Magdalena Kaliszewicz 

4. Grzegorz Adamczak 

5. Zofia Lachowska 

6. Zofia Werner 

 

                                                                               § 3. 

 

Zadania oraz organizację pracy Zespołu określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

   § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodnicząca 

           Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 

                                                                                    (-) Grażyna Turzańska-Giebień  

 

 

 

 

 



                                                                                                          Załącznik do Uchwały Nr V/2/22 

                                                                                                   Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

                                                                                               z dnia 21 czerwca 2022 r. 
 

 

REGULAMIN  PRACY 
  

 Zespołu ds. Profilaktyki i Promocji Zdrowia Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 

 

I. Zadania Zespołu 

 

§ 1. 

  

 1. Podejmowanie działań na rzecz tworzenia, rozwoju i usprawnienia opieki lekarskiej nad      

     seniorami.  

 2. Promowanie zdrowego stylu życia poprzez zwiększanie wiedzy na temat procesu starzenia się     

     organizmu oraz stosowanie metod opóźniania jego przebiegu i utrzymywania sprawności     

     psychofizycznej. 

 3. Zadania zawarte w pkt. 1 i 2 Zespół realizuje w oparciu o sporządzane roczne plany pracy. 
     

 

 

II. Organizacja Zespołu 

 

§ 1. 

1. Członkowie Zespołu, na pierwszym posiedzeniu, wybierają spośród siebie Koordynatora 

    Zespołu, który odpowiada za organizację pracy Zespołu. 

2. Zespół działa w oparciu o Statut Rady, niniejszy regulamin oraz plany pracy. 

3. Koordynator Zespołu na posiedzeniach Rady składa informację o pracy Zespołu oraz 

    sporządza roczne sprawozdanie z pracy Zespołu. 

4. W celu realizacji zadań Zespół współpracuje z Urzędem Miasta Kętrzyn, instytucjami  

    i podmiotami realizującymi zadania w zakresie regionalnej polityki senioralnej. 

      

      

 

                                                                                              Przewodnicząca 

           Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 

                                                                                     (-) Grażyna Turzańska-Giebień  

 

 


